
AK ČR 02. 24. 2025 18:12:35

Pozvánka na webinář „MEXIKO – příležitost pro české zemědělsko-
potravinářské firmy – setkání s novým zahraničním zástupcem MZe“
13. 01. 2025

Datum akce: 21. 1. 2025 16:00 - 16:45 
Místo konání: Webinář proběhne prostřednictvím MS Teams v českém/anglickém jazyce. 

Zájemci o účast se mohou přihlásit do 17. ledna 2025 e-mailem na iva.vondraskova@mze.gov.cz.
Případné další informace poskytne Iva Vondrášková telefonicky na čísle +420 725 001 400. 
Odkaz na webinář bude následně zaslán na e-mailovou adresu. 

Zajímají Vás trendy v agropotravinářské oblasti v Mexiku? Jak je tento trh rozvinutý? Které významné
firmy působí v prezentované oblasti? O které výrobky a komodity je zájem? Za jakých podmínek lze v
Mexiku obchodovat? Odpovědi na tyto otázky Vám zodpoví nový zahraniční pracovník Ministerstva
zemědělství v Mexiku, pan Omar Reyes.

Program:
16:00-16:05     Úvod za MZe -  Ing.  Karolína Bartošová,  vedoucí  oddělení  zahraničně obchodní
spolupráce MZe
16:05-16:30     Zemědělství a potravinářství v Mexiku, situace a trendy na trhu, příležitosti pro export
českých firem - Omar Reyes – zahraniční spolupracovník MZe v Mexiku
16:30-16:45     Dotazy a diskuze - Účastníci 

mailto:iva.vondraskova@mze.gov.cz

